高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 101年 3月 9日

發文字號：高市選一字第 10131501011號

附件：如主旨

主旨：公告高雄市第 1 屆岡山區台上里、茄萣區保定里、路竹區後鄉

里及橋頭區仕豐里長補選投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施細則第 30條第 1項。

公告事項：高雄市第 1 屆岡山區台上里、茄萣區保定里、路竹區後鄉

里及橋頭區仕豐里長補選，投開票所設置地點、詳如附件。

主任委員吳宏謀

高 雄 市 第 1 屆 岡 山 區 台 上 里 里 長 補 選

投【開】票所設置地點一覽表

編 號 設 置 地 點 詳 細 地 址
所轄村（里）鄰

名 稱
電 話 備 註

0001 台上里活動中心 台上里嘉新東路 139 之 1 號
台 上 里

1-3,5-6,23,24 鄰
6223984

0002 高雄縣祥安長壽會 台上里嘉新東路 139 之 1 號
台 上 里

4,7-10,14-15,26 鄰
6211320

0003 台上里昌安宮 台上里台上路 43 號
台上里 11-13,16,25

鄰
6225477

0004 台上里清水祠 台上里大富街 45 號 台上里 17-22 鄰 6211320

高 雄 市 第 1 屆 茄 萣 區 保 定 里 里 長 補 選

投【開】票所設置地點一覽表

0005 金鑾宮附設圖書館 港東街 119 號
保 定 里 1-15 、

17-21、23-24 鄰
6902948

0006 保定社區活動中心 金鑾路 143 巷 22-1 號
保定里 16、22、

25-34 鄰
6900001

高 雄 市 第 1 屆 路 竹 區 後 鄉 里 里 長 補 選

投【開】票所設置地點一覽表

0007 後鄉社區活動中心 後鄉里順安路 189 巷 13 號 後鄉里全里 6969435

高 雄 市 第 1 屆 橋 頭 區 仕 豐 里 里 長 補 選

投【開】票所設置地點一覽表

0008
仕豐社區活動中心

（一）
仕豊南路 49 號 仕豐里 1-14 鄰 6114734

0009
仕豐社區活動中心

（長春亭）
仕豊南路 49 號 仕豐里 15-28 鄰 6114734